PORTARIA Nº 451 DE 28 DE MARÇO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO
SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de novembro de 2015, publicado no
Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando o Memorando n° 07/-Etica/Rtria/IFMS, de 23 de março de 2017 - Processo;IFMS
n° 0103787.00000061/2018-09,

                                                                                                                                    RESOLVE

Art. 1°  Designar a servidora LAURA REGINA MIRANDA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2307490, ocupante
do cargo efetivo de Assistente em Administração, para responder pela Secretaria Executiva da Comissão de Ética
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, sem ônus para a Instituição.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

  Luiz Simão Staszczak
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Simao Staszczak, REITOR - CD1 - IFMS, em 28/03/2018 16:50:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/03/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do

QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13378

a3f65fa36c

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/12163/

	Documento assinado eletronicamente por: